

ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI (N.Ö.) DERS İÇERİKLERİ
LYİL – I. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATİ			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 571	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Dersin amacı; Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Kanita dayalı uygulamalar, tez konusu ile ilgili teorik bilgiler, öğrencinin ilgi duyduğu konu alanları.
LEE 581	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Dersin amacı; Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir. Dersin içeriği; Araştırma süreci hakkında bilgilendirme, literatür tarama, literatür değerlendirme ve yorumlama tez hazırlama süreci hakkında bilgilendirme
BAE 501	BİLİMSEL ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ VE ARAŞTIRMA ETİĞİ	3	0	0	6	Dersin amacı; Spor Bilimlerinde araştırmaların planlanması ve değerlendirilmesinde kullanılan yöntemlerin öğretimi ve uygulaması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Araştırma süreci, istatistik ve ölçüm kavramları, araştırma türlerine genel bakış ve araştırma raporu yazma hakkında bilgilendirme.
BAE 503	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORUN FİZYOLOJİK TEMELLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Egzersiz insan organizmasını oluşturan sistemler üzerindeki etkisi sistemlerin akut ve kronik egzersize uyumunun kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Enerji metabolizması ve egzersiz, egzersiz sonrası toparlanma, kaslar ve egzersiz, sinir sistemi ve egzersiz, solunum sistemi ve egzersiz, kanda gazların taşınması ve egzersiz, dolaşım sistemi ve egzersiz, asit-baz dengesi ve egzersiz, hormonal sistem ve egzersiz, ısı dengesi ve egzersiz, doping ve ergojenik yardımcımlar, sporda yaş ve cinsiyet faktörü hakkında bilgilendirme
BAE 505	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA ÖĞRETİM İLKE YÖNTEM VE MODELLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Genel öğretim ilkeleri ile genel/özel öğretim yöntemlerinin tanınması ve beden eğitimi-spor öğretiminde uygulanabilir hale getirilmesi ve araştırma yapabilemeye erişilmesi amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Eğitime ilgili temel kavramlar, eğitim, öğretim, ders programları ve kapsamı, beden eğitimi programı ve kapsamı, genel öğretim ilkeleri, öğrenme kuramları, öğrenme stratejileri, genel öğretim yöntemleri, beden eğitimi-spor öğretiminde kullanılan yöntem ve teknikler becerisi hakkında bilgilendirme
BAE 507	MOTOR GELİŞİM VE BECERİ ÖĞRENİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Gelişim süreci içerisinde insanın motor gelişiminin bileşenlerini incelemek ve analiz etmenin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Gelişim bütünlüğü içinde motor gelişimi ve hareket gelişimini etkileyen faktörlerin, gelişim dönemleri çerçevesinde incelenmesi hakkında bilgilendirme
BAE 509	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitimi ve sporda ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, eğitimde ve beden eğitimi ölçme ve değerlendirmenin önemi, ölçme araçlarında bulunması gereken nitelikler konusunda bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, beden eğitimi ölçme değerlendirilmesinin önemi ve kullanılan ölçüm metotları hakkında bilgi edinme.
BAE 511	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitimi ve spor yönetiminin tanımı, amacı, spor yönetiminin unsurları, spor yönetiminin denetim şekilleri ve kuralları, spor yönetiminin tarihsel gelişim sürecinin kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitimi ve spor yönetiminin amacı, yönetime ilişkin kuramların incelenmesi, yönetimin işlevlerinin birbirleriyle olan ilişkileri ve organizasyonda davranışların nasıl yönetilmesi gerektiğini tartışmak ve organizasyonlarda yönetim ve organizasyona ilişkin bilgi edinme.
BAE 513	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Geçmiş dönemlerden günümüze dünyada beden eğitimi ve sporun aşamaları, tarihi ve kültürel yönleriyle incelenmesinin kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Geçmiş dönemlerden günümüze dünyada beden eğitimi ve sporun geçirdiği aşamaların tarihi ve kültürel yönleriyle incelenmesi, araştırılması hakkında bilgi edinme.
BAE 515	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA YETENEK SEÇİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Sporda yetenek seçimi hakkında doğru yönlendirme yapılabilmesinin sağlanmasının kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Yetenek ve yetkinlik kavramının tanımı, bireysel ve takım sporlarında yetenek seçimi ilkeleri, uygulama örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 517	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİNDE GÜNCEL KONULAR VE YENİ YAKLAŞIMLAR	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitimi ve spor öğretiminde kullanılan güncel öğretim yaklaşımlarını ve modellerini analiz etme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitim öğretimi programlarında kullanılan yaklaşımlar ve reform süreci, öğretime uyumlu program geliştirme, beden eğitimi ve spordaki öğretim yaklaşımları (ilkeler, yöntemler ve modellere genel bakış), öğretim modelleri hakkında bilgi edinme.
BAE 519	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA FAİR PLAY EĞİTİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Fair Play anlayışının tarihsel gelişim ve değişim sürecini, günümüz sporundaki görünümünü ve beden eğitimi dersinde uygulanış biçimlerini açıklama kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Fair Play'in tarihi ve kapsamı, Türkiye'de Fair Play çalışmaları, geleneksel sporlarda Fair Play, ulusal ve uluslararası Fair Play kuruluşları, amatör ve profesyonel sporlarda Fair Play, Fair Play'den sorumlu gruplar, olimpiik eğitim ve Fair Play, okul beden eğitimi Fair Play hakkında bilgi edinme.
BAE 521	ÖĞRENME KURAMLARI İŞİĞİNDE BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitimi ve sporda kullanılan kuram, yaklaşım ve yöntemlerin önemi ve türleri hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitimi ve sporda kullanılan kuram, yaklaşım ve yöntemlerin önemi ve türleri, öğrenme kuramlarının konu alanı öğretimine uygulanması, beden eğitimi ve sporda öğrenci merkezli ve problem temelli yöntemlerin uygulamada incelenmesi, disiplinler arası yaklaşım ve uygulamalar hakkında bilgi edinme.
BAE 523	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA TEKNOLOJİ DESTEKLİ EĞİTİM	3	0	0	5	Dersin Amacı; Beden eğitimi ve sporda teknolojik yaklaşımlar hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Ders içeriği; Beden eğitimi ve sporda teknoloji konusunda temel kavramlar, teknolojinin avantajları, uygulama örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 525	OKULLARDA FİZİKSEL VE MOTOR UYGUNLUĞUN DEĞERLENDİRİLMESİ	3	0	0	5	Dersin amacı; Okullarda fiziksel ve motor uygunluğun değerlendirilmesinde kullanılan yöntemler hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Okullarda fiziksel ve motor uygunluğun değerlendirilmesinin amacı, kullanılan yöntemler, verilerin kayıt edilmesi, yorumlanması ve gelişimin izlenmesi hakkında bilgi edinme.
BAE 527	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ MODELİNDE PROGRAM GELİŞTİRME	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitimi ve spor eğitimi modeli ile program geliştirme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitimi ve spor eğitimi modelleri (doğrudan öğretim modeli, akran öğretim modeli, sportif eğitim modeli) ve program geliştirme hakkında bilgi edinme.
BAE 529	OLİMPİK HAREKET, TARİHİ, FELSEFESİ VE GELECEĞİ	3	0	0	5	Dersin Amacı; Geçmişten günümüze olimpiyatların sağladığı yararlar, spor felsefesindeki gerçeklerin ele alınması kazanımı amaçlanmaktadır. Ders içeriği; Antik ve modern olimpiyat oyunlarının doğuşu, tarihi ve politik yönden incelenmesi ile felsefe, sanat, kültür, organizasyon ve sportif yaklaşımlar içerisinde olimpiizm ideolojisinin araştırılması hakkında bilgi edinme.
BAE 531	SPOR SOSYOLOJİSİNDE SEÇME KONULAR	3	0	0	5	Dersin amacı; Spor sosyolojisi konusunda genel tanımlar, toplumsal sınıflar ve toplumsal statü konusunda bilgi kazandırmak ve sosyoloji ve spor kavramları konusunda ilişki kurabilme kazanımı amaçlanmaktadır. Ders içeriği; Spor sosyolojisi, konusu ve gelişimi, spor sosyolojisinin amaçları, sporun toplumsal boyutu, toplum bilimi ve toplum bakışı ile spor hakkında bilgi edinme.
BAE 533	SPORDA TOPLUMSAL CİNSİYET	3	0	0	5	Dersin Amacı; Spor ve fiziksel aktivite alanında toplumsal cinsiyet analizinin yapılabilmesinde gerekli olan toplumsal cinsiyet yaklaşımlarının ve kuramlarının tanıtılmasının kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Temel kavramlar, spor ve toplumsal cinsiyet, toplumsal cinsiyet kavramını algılama farklılığı feminist kuramlar, sporda toplumsal cinsiyet çalışmalarının tarihsel gelişimi, spor ve medya: kadın ve erkek sporcuların kültürel sunumları, spor kurumlarında toplumsal cinsiyet, erkeklik okumaları ve sporda erkeklik çalışmaları, Türkiye'de kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımının tarihsel seyri, spor ve toplumsal cinsiyet politikaları hakkında bilgi edinme.

BAE 535	SPOR, BEDEN VE TOPLUM	3	0	0	5	Dersin Amacı: Beden ve toplum kavramlarının spor bilimi içerisindeki önemini kazandırmak amaçlanmaktadır. Dersin İçeriği: Sporun, beden ve toplumun temel konuları arasındaki ilişkisi, profesyonel sporcu, kultipler, sporla ilişkisi olan herhangi bir olay ve konu, toplum ve spor, toplumdaki spor organizasyonu gibi durumları anlamak, toplumun yapısı ve spor, kültür ve spor, ekonomik yaşam ve spor, şiddet ve spor, medya ve spor, amatör ve profesyonel sporları kapsayan tüm sosyolojik durumlar hakkında bilgi edinme.
BAE 537	SPOR FELSEFESİNDE GÜNCEL KONULAR	3	0	0	5	Dersin Amacı: Felsefenin temel kavramları, Felsefi bağlamda spor olgusunun incelenmesi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin İçeriği: Hareket-Oyun felsefesi ve yarışma, Rekabet, Dayanışma, Yenme-Yenilme sorunsalı olarak spor, Felsefe ve spor kavramları, Felsefenin doğuşu gelişimi ve çağdaş felsefe akımlarının sporla ilişkileri, sporda performansın felsefi açıdan incelenmesi, sporda estetik, etik, hareket ve oyun felsefesi hakkında bilgi edinme.
BAE 539	SPORDA LİDERLİK KURAMLARI	3	0	0	5	Dersin Amacı: Liderlik kavram ve kuramları, Spor organizasyonlarında liderlik kavramı, Lider tipleri, Spor alanında ve yönetiminde liderlik tiplerinin spor ortamında değerlendirilmesi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin İçeriği: Liderlikle ilgili tanım ve kavramlar ışığında spor örgütlerinde liderin önemi ve spor ortamlarında lideri değerlendirebilme ve Spor örgütlerinde çağdaş liderlik teknikleri (dönüşümcü liderlik) hakkında bilgi sahibi olma ve çözüm önerileri hakkında bilgi edinme.
BAE 541	SPOR VE KÜRESELLEŞME	3	0	0	5	Dersin Amacı: Küreselleşme ile ilgili başlıca fikirler, başat aktörler, ana konular, tartışmalar ve kuramlar konusunda öğrencinin bilgi ve analiz yetisini geliştirme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin İçeriği: Devlet ve devlet dışı aktörler, yapılar, süreçler, küreselleşme kuramları, küresel yönetim, küresel sivil toplum, terör, milliyetçilik, self-determinasyon, küresel spor ve küreselleşmenin kültürel, ekonomik ve siyasal unsurları hakkında bilgi edinme.
BAE 543	EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Spor Psikolojisinin temel konularını, kavramlarını ve alt alanlarını tanımlama ve spor ile psikoloji konularında araştırmaların nasıl yapılabileceğini öğrenme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Egzersiz ve spor psikolojisinin tanımı ve özelliklerini öğrenmek, spor biliminin psikolojik boyutlarının anlaşılmasını sağlamak, psikolojinin birçok boyutunun spor bilimine uygulanmasındaki temel belirleyicileri hakkında bilgi edinme.
BAE 545	SPOR, TURİZM VE ÇEVRE	3	0	0	5	Dersin amacı: Turizm ve çevre biliminin temel kavramlarının öğretimi, temel ekolojik ve turizm bilgi ile donatımı, bu bilgilerin spor teori ve uygulamalarında kullanılabilmesi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Turizm, ekoloji ve çevre bilimi, ekolojinin konulara yaklaşımı, ekolojinin ve turizmin temel kavramları, eko sistem, ekolojik ve turizm sorunları, Dünyada ve Türkiye'de çevre korumacılık, çevre-turizm politikaları ile spor- çevre-turizm ilişkisi hakkında bilgi edinme.
BAE 547	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	3	0	0	5	Dersin amacı: Özel gereksinimli öğrencilere yönelik beden eğitimi ve spor uygulamaları için temel kuramsal bilgilerin ve özel eğitimin beden eğitimi ve spordaki uygulama prensipleri kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde özel gereksinimle ilgili kavramlar, özel gereksinimle bireysel özelliğine göre plan ve program hazırlama, özel gereksinimli bireylerin beden eğitimi ve spor uygulamalarında uygun materyal geliştirme, etkinlik sırasında bireye özgün güvenliğin önlemleri alabilme, beden eğitimi ve sporda özel gereksinimle bireylerin kaynaştırma ortamlarında etkinliklerini üretme hakkında bilgi edinme.
BAE 549	YAYGIN GELİŞİMSEL BOZUKLUKLAR VE FİZİKSEL AKTİVİTE	3	0	0	5	Dersin amacı: Yaygın gelişimsel bozukluklar ve fiziksel aktivite konusunda temel kavramlar, prensipler ve uygulama esasları hakkında bilgi kazandırmak amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Yaygın gelişimsel bozukluklar yelpazesinde yer alan engel tanımlarının özellikleri ile ilgili bilgi edinmek, ilgili engel gruplarına yönelik fiziksel aktivite planlama ve uygulama hakkında bilgi edinme.
BAE 551	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Uyarlanmış beden eğitimi özel öğretim yöntemleri ve uygulanması kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde uyarlanmanın tanımı esasları, uyarlama yöntemleri ve modelleri, kapsayıcı beden eğitimi yelpazesi hakkında bilgi edinme.
BAE 553	ENGELLİ SPORLARI	3	0	0	5	Dersin amacı: Engelli sporlarına yönelik genel bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Engelli sporları federasyonları teşkilat ve yapısı, engelli sporların oyun kuralları ve antrenman planlaması hakkında bilgi edinme.
BAE 555	BEDEN EĞİTİMİNDE KAYNAŞTIRMA UYGULAMALARI	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitiminde kaynaştırma uygulamalarında dikkat edilecekler ve kaynaştırma uygulama modelleri hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde kaynaştırma uygulamalarının esasları, kaynaştırmaya esas özel gereksinimli grupların genel özellikleri, kaynaştırmada dikkat edilecek konular ve ulusal, uluslararası alandaki örnek kaynaştırma uygulamaları hakkında bilgi edinme.
BAE 557	BEDEN EĞİTİMİNDE BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitiminde bireyselleştirilmiş eğitime yönelik bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde bireyselleştirilmiş eğitime ilişkin işleyiş, bireyselleştirilmiş eğitim gereklilikleri, bireyselleştirilmiş eğitim planı hazırlama ve ulusal, uluslararası alandaki beden eğitimi ve spor da bireyselleştirilmiş eğitim örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 559	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA DAVRANIŞ YÖNETİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Uyarlanmış beden eğitimi ve sporda davranış yönetimi konusunda bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Uyarlanmış beden eğitimi ve sporda davranış yönetimine ilişkin işleyiş, beden eğitimi ve sporda uyarlanmanın gereklilikleri, uyarlanmış beden eğitimi planı hazırlama ve ulusal, uluslararası alandaki uyarlanmış beden eğitimi ve spor da davranış yönetimi örnekleri hakkında bilgi edinme.

II. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 572	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Dersin amacı: Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Kanıt dayalı uygulamalar, tez konusu ile ilgili teorik bilgiler, öğrencinin ilgi duyduğu konu alanları.
LEE 582	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Dersin amacı: Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir. Dersin içeriği: Araştırma süreci hakkında bilgilendirme, literatür tarama, literatür değerlendirme ve yorumlama tez hazırlama süreci hakkında bilgilendirme
BAE 500	SEMİNER	2	0	0	6	Dersin amacı: Spor bilimleri alanı ile ilgili alan yazın taraması yaparak rapor hazırlama ve sunma Dersin içeriği: Spor bilimleri alanındaki yayınları tarama, bilgileri belirlenmiş bir amaca göre organize etme ve sunma
BAE 502	BİLGİSAYAR UYGULAMALARI VE İSTATİSTİK	3	0	0	5	Dersin amacı: Spor Bilimlerinde kullanılan istatistik yöntemlerinin incelenmesi ve bunların alanda kullanımına yönelik kuramsal bilgileri ve uygulama becerileri kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Temel istatistiksel yöntemle ve geçerlik-güvenirlilik gibi konuların yanı sıra, çok etkenli denemeler, çoklu doğrusal regresyon gibi konular hakkında bilgi edinme.
BAE 504	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORUN FİZYOLOJİK TEMELLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Egzersizin insan organizmasını oluşturan sistemler üzerindeki etkisi sistemlerin akut ve kronik egzersize uyumunun kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Enerji metabolizması ve egzersiz, egzersiz sonrası toparlanma, kaslar ve egzersiz, sinir sistemi ve egzersiz, solunum sistemi ve egzersiz, kanda gazların taşınması ve egzersiz, dolaşım sistemi ve egzersiz, asit-baz dengesi ve egzersiz, hormonal sistem ve egzersiz, ısı dengesi ve egzersiz, doping ve ergojenik yardımlar, sporda yaş ve cinsiyet faktörü hakkında bilgilendirme
BAE 506	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA ÖĞRETİM İLKE YÖNTEM VE MODELLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Genel öğretim ilkeleri ile genel/özel öğretim yöntemlerinin tanınması ve beden eğitimi-spor öğretiminde uygulanabilir hale getirilmesi ve araştırma yapabileceği düzeyine erişilmesi amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Eğitimle ilgili temel kavramlar, eğitim, öğretim, ders programları ve kapsamı, beden eğitimi programı ve kapsamı, genel öğretim ilkeleri, öğrenme kuramları, öğrenme stratejileri, genel öğretim yöntemleri, beden eğitimi-spor öğretiminde kullanılan yöntem ve teknikler becerisi hakkında bilgilendirme
BAE 508	MOTOR GELİŞİM VE BECERİ ÖĞRENİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Gelişim süreci içerisinde insanın motor gelişiminin bileşenlerini incelemek ve analiz etmenin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Gelişim bütünlüğü içinde motor gelişimi ve hareket gelişimini etkileyen faktörlerin, gelişim dönemleri çerçevesinde incelenmesi hakkında bilgilendirme
BAE 510	BEDEN EĞİTİMİ VE	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitimi ve sporda ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, eğitimde ve beden eğitiminde ölçme ve

	SPORDA ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME					değerlendirmenin önemi, ölçme araçlarında bulunması gereken nitelikler konusunda bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Ölçme ve değerlendirme ile ilgili temel kavramlar, beden eğitimi ölçme değerlendirilmesinin önemi ve kullanılan ölçüm metotları hakkında bilgi edinme.
BAE 512	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA YÖNETİM VE ORGANİZASYON	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitimi ve spor yönetiminin tanımı, amacı, spor yönetiminin unsurları, spor yönetiminin denetim şekilleri ve kuralları, spor yönetiminin tarihsel gelişim sürecinin kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitimi ve spor yönetiminin amacı, yönetime ilişkin kuramların incelenmesi, yönetimin işlevlerinin birbirleriyle olan ilişkileri ve organizasyonda davranışların nasıl yönetilmesi gerektiğini tartışmak ve organizasyonlarda yönetim ve organizasyona ilişkin bilgi edinme.
BAE 514	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR TARİHİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Geçmiş dönemlerden günümüze dünyada beden eğitimi ve sporun aşamaları, tarihi ve kültürel yönleriyle incelenmesinin kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Geçmiş dönemlerden günümüze dünyada beden eğitimi ve sporun geçirdiği aşamaların tarihi ve kültürel yönleriyle incelenmesi, araştırılması hakkında bilgi edinme.
BAE 516	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA YETENEK SEÇİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Sporda yetenek seçimi hakkında doğru yönlendirme yapılabilmesinin sağlanmasının kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Yetenek ve yetkinlik kavramının tanımı, bireysel ve takım sporlarında yetenek seçimi ilkeleri, uygulama örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 518	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİNDE GÜNCEL KONULAR VE YENİ YAKLAŞIMLAR	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitimi ve spor öğretiminde kullanılan güncel öğretim yaklaşımlarını ve modellerini analiz etme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitim öğretimi programlarında kullanılan yaklaşımlar ve reform süreci, öğretime uyumlu program geliştirme, beden eğitimi ve spordaki öğretim yaklaşımları (ilkeler, yöntemler ve modellere genel bakış), öğretim modelleri hakkında bilgi edinme.
BAE 520	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA FAIR PLAY EĞİTİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Fair Play anlayışının tarihsel gelişim ve değişim sürecini, günümüz spordaki görünümünü ve beden eğitimi dersinde uygulanış biçimlerini açıklama kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Fair Play'in tarihi ve kapsamı, Türkiye'de Fair Play çalışmaları, geleneksel sporlarda Fair Play, ulusal ve uluslararası Fair Play kuruluşları, amatör ve profesyonel sporlarda Fair Play, Fair Play'den sorumlu gruplar, olimpiik eğitim ve Fair Play, okul beden eğitimi Fair Play hakkında bilgi edinme.
BAE 522	ÖĞRENME KURAMLARI İŞİĞİNDE BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETİMİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitimi ve sporda kullanılan kuram, yaklaşım ve yöntemlerin önemi ve türleri hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitimi ve sporda kullanılan kuram, yaklaşım ve yöntemlerin önemi ve türleri, öğrenme kuramlarının konu alanı öğretimine uygulanması, beden eğitimi ve sporda öğrenci merkezli ve problem temelli yöntemlerin uygulamasında incelenmesi, disiplinler arası yaklaşım ve uygulamalar hakkında bilgi edinme.
BAE 524	BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA TEKNOLOJİ DESTEKLİ EĞİTİM	3	0	0	5	Dersin Amacı: Beden eğitimi ve sporda teknolojik yaklaşımlar hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitimi ve sporda teknoloji konusunda temel kavramlar, teknolojinin avantajları, uygulama örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 526	OKULLARDA FİZİKSEL VE MOTOR UYGUNLUĞUN DEĞERLENDİRİLMESİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Okullarda fiziksel ve motor uygunluğun değerlendirilmesinde kullanılan yöntemler hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Okullarda fiziksel ve motor uygunluğun değerlendirilmesinin amacı, kullanılan yöntemler, verilerin kayıt edilmesi, yorumlanması ve gelişimin izlenmesi hakkında bilgi edinme.
BAE 528	BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ MODELİNDE PROGRAM GELİŞTİRME	3	0	0	5	Dersin amacı: Beden eğitimi ve spor eğitimi modeli ile program geliştirme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitimi ve spor eğitimi modelleri (doğrudan öğretim modeli, akran öğretim modeli, sportif eğitim modeli) ve program geliştirme hakkında bilgi edinme.
BAE 530	OLİMPİK HAREKET, TARİHİ, FELSEFESİ VE GELECEĞİ	3	0	0	5	Dersin Amacı: Geçmişten günümüze olimpiyatların sağladığı yararlar, spor felsefesindeki gerçeklerin ele alınması kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Antik ve modern olimpiyat oyunlarının doğuşu, tarihi ve politik yönden incelenmesi ile felsefe, sanat, kültür, organizasyon ve sportif yaklaşımlar içerisinde olimpiizm ideolojisinin araştırılması hakkında bilgi edinme.
BAE 532	SPOR SOSYOLOJİSİNDE SEÇME KONULAR	3	0	0	5	Dersin amacı: Spor sosyolojisi konusunda genel tanımlar, toplumsal sınıflar ve toplumsal statü konusunda bilgi kazandırmak ve sosyoloji ve spor kavramları konusunda ilişki kurabilme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Spor sosyolojisi, konusu ve gelişimi, spor sosyolojisinin amaçları, sporun toplumsal boyutu, toplum bilimi ve toplum bakış açısı ile spor hakkında bilgi edinme.
BAE 534	SPORDA TOPLUMSAL CİNSİYET	3	0	0	5	Dersin Amacı: Spor ve fiziksel aktivite alanında toplumsal cinsiyet analizinin yapılabilmesinde gerekli olan toplumsal cinsiyet yaklaşımlarının ve kuramlarının tanıtılmasının kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Temel kavramlar, spor ve toplumsal cinsiyet, toplumsal cinsiyet kavramı algılamaya farklılığı feminist kuramlar, sporda toplumsal cinsiyet çalışmalarının tarihsel gelişimi, spor ve medya: kadın ve erkek sporcuların kültürel sunumları, spor kurullarında toplumsal cinsiyet, erkeklik okumaları ve sporda erkeklik çalışmaları, Türkiye'de kadınların spor ve fiziksel aktiviteye katılımının tarihsel seyri, spor ve toplumsal cinsiyet politikaları hakkında bilgi edinme.
BAE 536	SPOR, BEDEN VE TOPLUM	3	0	0	5	Dersin Amacı: Beden ve toplum kavramlarının spor bilimi içerisindeki önemini kazandırmak amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Sporun, beden ve toplumun temel konuları arasındaki ilişkisi, profesyonel sporcu, kulüpler, sporla ilişkisi olan herhangi bir olay ve konu, toplum ve spor, toplumda spor organizasyonu gibi durumları anlamak, toplumun yapısı ve spor, kültür ve spor, ekonomik yaşam ve spor, şiddet ve spor, medya ve spor, amatör ve profesyonel sporları kapsayan tüm sosyolojik durumlar hakkında bilgi edinme.
BAE 538	SPOR FELSEFESİNDE GÜNCEL KONULAR	3	0	0	5	Dersin Amacı: Felsefenin temel kavramları, Felsefi bağlamda spor olgusunun incelenmesi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Hareket-Oyun felsefesi ve yarışma, Rekabet, Dayanışma, Yenme-Yenilme sorunsalı olarak spor, Felsefe ve spor kavramları, Felsefenin doğuşu gelişimi ve çağdaş felsefe akımlarının sporla ilişkileri, sporda performans felsefi açıdan incelenmesi, sporda estetik, etik, hareket ve oyun felsefesi hakkında bilgi edinme.
BAE 540	SPORDA LİDERLİK KURAMLARI	3	0	0	5	Dersin Amacı: Liderlik kavram ve kuramları, Spor organizasyonlarında liderlik kavramı, Lider tipleri, Spor alanında ve yönetiminde liderlik tiplerinin spor ortamında değerlendirilmesi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Liderlikle ilgili tanım ve kavramlar ışığında spor örgütlerinde liderin önemi ve spor ortamlarında lideri değerlendirebilme ve Spor örgütlerinde çağdaş liderlik teknikleri (dönüşümcü liderlik) hakkında bilgi sahibi olma ve çözüm önerileri hakkında bilgi edinme.
BAE 542	SPOR VE KÜRESELLEŞME	3	0	0	5	Dersin Amacı: Küreselleşme ile ilgili başlıca fikirler, başat aktörler, ana konular, tartışmalar ve kuramlar konusunda öğrencinin bilgi ve analiz yetisini geliştirme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Devlet ve devlet dışı aktörler, yapılar, süreçler, küreselleşme kuramları, küresel yönetim, küresel sivil toplum, terör, milliyetçilik, self-determinasyon, küresel spor ve küreselleşmenin kültürel, ekonomik ve siyasal unsurları hakkında bilgi edinme.
BAE 544	EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Spor Psikolojisinin temel konularını, kavramlarını ve alt alanlarını tanımlama ve spor ile psikoloji konularında araştırmaların nasıl yapılabileceğini öğrenme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Egzersiz ve spor psikolojisinin tanımı ve özelliklerini öğrenmek, spor biliminin psikolojik boyutlarının anlaşılmasını sağlamak, psikolojinin birçok boyutunun spor bilimine uygulanmasındaki temel belirleyicileri hakkında bilgi edinme.
BAE 546	SPOR, TURİZM VE ÇEVRE	3	0	0	5	Dersin amacı: Turizm ve çevre biliminin temel kavramlarının öğretimi, temel ekolojik ve turizm bilgi ile donatımı, bu bilgilerin spor teorisine uygulamalarında kullanılabileme kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Turizm, ekoloji ve çevre bilimi, ekolojinin konulara yaklaşımı, ekolojinin ve turizmin temel kavramları, eko sistem, ekolojik ve turizm sorunları, Dünyada ve Türkiye'de çevre korumacılık, çevre-turizm politikaları ile spor- çevre-turizm ilişkisi hakkında bilgi edinme.
BAE 548	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	3	0	0	5	Dersin amacı: Özel gereksinimli öğrencilere yönelik beden eğitimi ve spor uygulamaları için temel kuramsal bilgilerin ve özel eğitimin beden eğitimi ve spordaki uygulama prensipleri kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde özel gereksinimle ilgili kavramlar, özel gereksinimle bireysel özelliğine göre plan ve program hazırlama, özel gereksinimli bireylerin beden eğitimi ve spor uygulamalarında uygun materyal geliştirme, etkinlik sırasında bireye özgün güvenlik önlemleri alabilme, beden eğitimi ve sporda özel gereksinimle bireylerin kaynaştırma ortamlarında etkinliklerini üretme hakkında bilgi edinme.
BAE 550	YAYGIN GELİŞİMSEL BOZUKLUKLAR VE FİZİKSEL AKTİVİTE	3	0	0	5	Dersin amacı: Yaygın gelişimsel bozukluklar ve fiziksel aktivite konusunda temel kavramlar, prensipler ve uygulama esasları hakkında bilgi kazandırmak amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Yaygın gelişimsel bozukluklar yelpazesinde yer alan engel tanılarının özellikleri ile ilgili bilgi edinmek, ilgili engel gruplarına yönelik fiziksel aktivite planlama ve uygulama hakkında bilgi edinme.
BAE 552	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİNDE ÖZEL ÖĞRETİM YÖNTEMLERİ	3	0	0	5	Dersin amacı: Uyarlanmış beden eğitiminde özel öğretim yöntemleri ve uygulanması kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği: Beden eğitiminde uyarlanmanın tanımı esasları, uyarlama yöntemleri ve modelleri, kapsayıcı beden eğitimi yelpazesi hakkında bilgi edinme.
BAE 554	ENGELLİ SPORLARI	3	0	0	5	Dersin amacı: Engelli sporlarına yönelik genel bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır

						Dersin içeriği; Engelli sporları federasyonları teşkilat ve yapısı, engelli sporların oyun kuralları ve antrenman planlaması hakkında bilgi edinme.
BAE 556	BEDEN EĞİTİMİNDE KAYNAŞTIRMA UYGULAMALARI	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitiminde kaynaştırma uygulamalarında dikkat edilecekler ve kaynaştırma uygulama modelleri hakkında bilgi kazanımı amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitiminde kaynaştırma uygulamalarının esasları, kaynaştırmaya esas özel gereksinimli grupların genel özellikleri, kaynaştırmada dikkat edilecek konular ve ulusal, uluslararası alandaki örnek kaynaştırma uygulamaları hakkında bilgi edinme.
BAE 558	BEDEN EĞİTİMİNDE BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM	3	0	0	5	Dersin amacı; Beden eğitiminde bireyselleştirilmiş eğitime yönelik bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Beden eğitiminde bireyselleştirilmiş eğitime ilişkin işleyiş, bireyselleştirilmiş eğitimin gereklilikleri, bireyselleştirilmiş eğitim planı hazırlama ve ulusal, uluslararası alandaki beden eğitimi ve spor da bireyselleştirilmiş eğitim örnekleri hakkında bilgi edinme.
BAE 560	UYARLANMIŞ BEDEN EĞİTİMİ VE SPORDA DAVRANIŞ YÖNETİMİ	3	0	3	5	Dersin amacı; Uyarlanmış beden eğitimi ve sporda davranış yönetimi konusunda bilgilerin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Uyarlanmış beden eğitimi ve sporda davranış yönetimine ilişkin işleyiş, beden eğitimi ve sporda uyarlanmanın gereklilikleri, uyarlanmış beden eğitimi planı hazırlama ve ulusal, uluslararası alandaki uyarlanmış beden eğitimi ve spor da davranış yönetimi örnekleri hakkında bilgi edinme.

II. YIL – III. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 573	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Dersin amacı; ; Lisansüstü öğrencilere Danışman öğretim üyesinin çalıştığı bilimsel alana özgü bilgi ve deneyimlerinin aktarılabilmesi, bilimsel etik ve çalışma disiplininin, tez konusu ile ilgili güncel literatürü izleyebilme ve değerlendirebilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Dersin içeriği; Kanıta dayalı uygulamalar, tez konusu ile ilgili teorik bilgiler, öğrencinin ilgi duyduğu konu alanlarını içermektedir.
LEE 583	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Dersin amacı; Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir. Dersin içeriği; Araştırma süreci hakkında bilgilendirme, literatür tarama, literatür değerlendirme ve yorumlama, tez hazırlama süreci hakkında bilgilendirmeyi içerir.
LEE 591	YÜKSEK LİSANS TEZİ I	0	0	0	21	Dersin amacı; Öğrenci bu derste, tez içeriği oluşturmak, araştırma yapmak, bulguların analiz ve sentezini yapmak, tezini yazmak ve bunu akademik kurallar çerçevesinde sunmakla yükümlüdür. Dersin içeriği; Bu amaçla tez dersinde tez yazım kuralları, akademik eserlerin yazımı ile ilgili temel ilkeler ele alınıp uygulanacaktır.

II. YIL – IV. YARIYIL

DERS KODU	DERSİN ADI	DERS SAATI			AKTS	İÇERİK
		T	U	L		
LEE 574	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ	8	0	0	8	Dersin amacı; Öğrencinin araştırmadan elde edilen bilgilerin uygulamaya geçirilmesindeki engelleri tanıma, bu engelleri ortadan kaldırma yolları ve teori uygulama arasındaki boşluğun giderilmesine yönelik konuları tartışabilmesini sağlamaktır. Dersin içeriği; Kanıta dayalı uygulamalar, tez konusu ile ilgili teorik bilgiler, öğrencinin ilgi duyduğu konu alanlarını içerir.
LEE 584	YÜKSEK LİSANS DANIŞMANLIK	0	1	0	1	Dersin amacı; Öğrenciye akademik çalışmalarda rehberlik etmektir. Dersin içeriği; Araştırma süreci hakkında bilgilendirme, literatür tarama, literatür değerlendirme ve yorumlama, tez hazırlama süreci hakkında bilgilendirmeyi içerir
LEE 592	YÜKSEK LİSANS TEZİ II	0	0	0	21	Dersin amacı; Öğrenci bu derste, tez içeriği oluşturmak, araştırma yapmak, bulguların analiz ve sentezini yapmak, tezini yazmak ve bunu akademik kurallar çerçevesinde sunmakla yükümlüdür. Dersin içeriği; Bu amaçla tez dersinde tez yazım kuralları, akademik eserlerin yazımı ile ilgili temel ilkeler ele alınıp uygulanacaktır.